
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE       

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 223

C.E.P.:

92.411.099/0001-32

98430-000

 INDICAÇÃO  DOS  RECURSOS  -  DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS

- Pinheirinho do Vale - RS

 ANEXO   II

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2015 - PR

18/2015

08/04/2015

18/2015

Folha:  1/1

Redz. Código da Dotação Descrição da Despesa Compl. do Elemento Valor Previsto

10 02.01.2.003.3.3.90.39.00.00.00.00 Ações Governamentais e Administrativas 3.3.90.39.19.00.00.00 500,00   

28 03.01.2.006.3.3.90.39.00.00.00.00 Ações Governamentais e Administrativas 3.3.90.39.19.00.00.00 500,00   

73 05.01.2.013.3.3.90.39.00.00.00.00 Máquinas, Veículos e Implementos Rodoviários 3.3.90.39.17.00.00.00 10.000,00   

95 06.01.2.016.3.3.90.39.00.00.00.00 Ações Governamentais e Administrativas 3.3.90.39.19.00.00.00 500,00   

99 06.01.2.017.3.3.90.39.00.00.00.00 Patrulha Agrícola 3.3.90.39.17.00.00.00 4.000,00   

119 07.01.2.021.3.3.90.39.00.00.00.00 Ações Governamentais e Administrativas 3.3.90.39.19.00.00.00 500,00   

149 07.01.2.026.3.3.90.39.00.00.00.00 Transporte Escolar 3.3.90.39.19.00.00.00 1.500,00   

150 07.01.2.026.3.3.90.39.00.00.00.00 Transporte Escolar 3.3.90.39.19.00.00.00 1.000,00   

188 07.02.2.026.3.3.90.39.00.00.00.00 Transporte Escolar 3.3.90.39.19.00.00.00 1.500,00   

189 07.02.2.026.3.3.90.39.00.00.00.00 Transporte Escolar 3.3.90.39.19.00.00.00 1.000,00   

210 08.01.2.028.3.3.90.39.00.00.00.00 Ações Governamentais e Administrativas 3.3.90.39.19.00.00.00 7.000,00   

315 09.01.2.039.3.3.90.39.00.00.00.00 Ações Governamentais e Administrativas 3.3.90.39.19.00.00.00 500,00   

Total Previsto ----->    28.500,00   


